
                            

 

R O M Â N I A 
P R I M Ă R I A   

M U N I C I P I U L U I  
 H U N E D O A R A 

 
  Municipiul Hunedoara, Str. Libertăţii nr.17, cod.331128 Judeţul Hunedoara, Tel.:+4 0254 716322, Fax: 

+4 0254 716087 

NR.30538  /21.04.2021 

 

PROCES –VERBAL 

incheiat azi, 21.04.2021, cu ocazia afisarii rezultatelor finale ale concursului organizat in perioada 
14.04.2021 – 19.04.2021 pentru ocuparea, pe perioada nedeterminată, a postului contractual de execuție 

vacant cu norma întreagă de îngrijitor din cadrul Muzeului Castelul Corvinilor Hunedoara din subordinea 

Consiliului Local al municipiului Hunedoara 
 

 

Subsemnata Roman Carmen, secretar al comisiei de concurs numita prin Dispoziţiile Primarului 

municipiului Hunedoara nr. 445/2021 , pentru concursul organizat in perioada 14.04.2021 – 19.04.2021 

pentru ocuparea, pe perioada nedeterminată, a postului contractual de execuție vacant cu norma întreagă 

de îngrijitor din cadrul Muzeului Castelul Corvinilor Hunedoara din subordinea Consiliului Local al 

municipiului Hunedoara, am procedat la afisarea rezultatelor finale, conform procesului verbal nr.          

30537/2021. 

 

La concurs au fost depuse următoarele dosare: 

Nr. 

Crt 
FUNCTIA 

Nr dosar / data 

depunere 
REZULTAT 

1 

Ingrijitor 
Muzeul Castelul Corvinilor Hunedoara 

21762/24.03.2021 ADMIS 

2 22637/26.03.2021 ADMIS 

3 23689/30.03.2021 ADMIS 

4 24589/01.04.2021 ADMIS 

5 24879/02.04.2021 ADMIS 

7 25688/06.04.2021 ADMIS 

 

 Desfăşurarea probelor de concurs s-au făcut cu respectarea prevederilor Hotararii Guvernului nr. 

286/2011, pentru aprobarea Regulamentului-cadru privind stabilirea principiilor generale de ocupare a 

unui post vacant sau temporar vacant corespunzător funcţiilor contractuale şi a criteriilor de promovare în 

grade sau trepte profesionale imediat superioare a personalului contractual din sectorul bugetar plătit din 

fonduri publice, cu modificarile si completarile ulterioare. 

 

 

 

 

 

 



La proba scrisa, desfăşurata in data de 14.04.2021, s-au obţinut următoarele rezultate: 

Nr. 

Crt 
FUNCTIA 

Nr dosar  

/ data depunere 
PUNCTE REZULTAT 

1 

Ingrijitor 
Muzeul Castelul Corvinilor 

Hunedoara 

21762/ 24.03.2021 60 ADMIS 

2 22637/ 26.03.2021 80 ADMIS 

3 23689/ 30.03.2021 60 ADMIS 

4 24589/01.04.2021 30 RESPINS 

5 24879/02.04.2021 60 ADMIS 

6 25688/06.04.2021 - ABSENT 

 

 

 La proba interviului, desfăşurata in data de 19.04.2021, s-au obţinut următoarele rezultate: 

Nr. 
Crt 

FUNCTIA 
NR. DOSAR /  

DATA DEPUNERE 
PUNCTE REZULTAT 

1 

Ingrijitor 
Muzeul Castelul Corvinilor 

Hunedoara 

21762/24.03.2021 63,33 ADMIS 

2 22637/26.03.2021 78,33 ADMIS 

3 23689/30.03.2021 73,33 ADMIS 

9 24879/02.04.2021 63,33 ADMIS 

 

Astfel, in urma susţinerii celor doua probe, s-au stabilit următoarele rezultate finale: 

Se considera admis la concurs candidatul care a obtinut cel mai mare punctaj in urma sustinerii 

celor doua probe. 

Rezultatele finale au fost afisate in data de 21.04.2021, ora 15:00. 

 

SECRETAR COMISIE: 
ROMAN CARMEN  

Nr. 
Crt 

FUNCTIA 
NR. DOSAR /  

DATA DEPUNERE 
PUNCTE 

SCRIS 
PUNCTE 

INTERVIU 
PUNCTAJ 

FINAL 
REZULTAT 

1 

Ingrijitor 
Muzeul Castelul 

Corvinilor Hunedoara 

21762/24.03.2021 60     63,33 123,33 RESPINS 

2 22637/26.03.2021 80 78,33 158,33 ADMIS 

3 23689/30.03.2021 60 73,33 133,33 RESPINS 

4 24589/01.04.2021 30 0 30 RESPINS 

5 24879/02.04.2021 60     63,33 123,33 RESPINS 

6 25688/06.04.2021 ABSENT - - RESPINS 


